
-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 39*
500 METROS MUJ. CADETES .- Resultado Final Fecha..: 30/03/18

Distancia.: 2 Vueltas  (500-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ Equipo Vta-1  P Vta-2  P Media
1º 146 ANGUELA, Eva MAD MADRILEÑA 0:21.081 1º 0:37.990 47,381

16.909 1º
2º 108 DE ROA, Jimena CYL CASTELLANO LEONE 0:22.576 2º 0:40.458 44,491

17.882 3º
3º 113 SAN ROMAN, Adriana MAD MADRILEÑA 0:22.693 3º 0:40.505 44,439

17.812 2º
4º 124 BASTIDA, Nerea CAT CATALANA 0:23.363 5º 0:41.509 43,364

18.146 5º
5º 127 ALBERT, Ainara CVA VALENCIANA 0:23.338 4º 0:41.563 43,308

18.225 6º
6º 115 TOMAS, Marta MUR MURCIANA 0:23.723 7º 0:41.816 43,046

18.093 4º
7º 101 GARCIA, Candela AST ASTURIANA 0:23.643 6º 0:42.513 42,340

18.870 10º
8º 114 CASTEJON, Andrea MUR MURCIANA 0:24.233 11º 0:42.536 42,317

18.303 7º
9º 116 PONS, Alicia CVA VALENCIANA 0:24.179 10º 0:42.835 42,022

18.656 8º
10º 107 SANCHEZ, Paula BIK BIKE JEREZ. AUT. F. 0:24.168 9º 0:43.044 41,818

18.876 11º
11º 185 ARIZMENDI, Maddi VAS VASCA 0:23.884 8º 0:43.207 41,660

19.323 13º
12º 183 ROMERO, Amalia CLM CASTELLANO MANC 0:24.672 13º 0:43.505 41,375

18.833 9º
13º 120 ETXARRI, Arene VAS VASCA 0:25.234 14º 0:44.312 40,621

19.078 12º
14º 122 BUSTA, Vanessa AST ASTURIANA 0:24.638 12º 0:44.650 40,314

20.012 14º
15º 182 COLLADO, Milagros CLM CASTELLANO MANC 0:26.041 15º 0:46.755 38,499

20.714 15º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01
500 METROS MUJ. CADETES .- Resultado FinalDistancia.: 2 Vueltas  (500-Mts.)

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Equipo Tiempo  Medalla  
1º 146 ANGUELA, Eva 10041176379 MADRILEÑA 0:37.990 Oro
2º 108 DE ROA, Jimena 10041868517 CASTELLANO LEONES 0:40.458 Plata
3º 113 SAN ROMAN, Adriana 10041679163 MADRILEÑA 0:40.505 Bronce
4º 124 BASTIDA, Nerea 10058289304 CATALANA 0:41.509
5º 127 ALBERT, Ainara 10042531551 VALENCIANA 0:41.563
6º 115 TOMAS, Marta 10040994709 MURCIANA 0:41.816
7º 101 GARCIA, Candela 10041711701 ASTURIANA 0:42.513
8º 114 CASTEJON, Andrea 10037711661 MURCIANA 0:42.536
9º 116 PONS, Alicia 10042618548 VALENCIANA 0:42.835

10º 107 SANCHEZ, Paula 10038715613 BIKE JEREZ. AUT. F. A 0:43.044
11º 185 ARIZMENDI, Maddi 10048588593 VASCA 0:43.207
12º 183 ROMERO, Amalia 10041701290 CASTELLANO MANCH 0:43.505
13º 120 ETXARRI, Arene 10042454759 VASCA 0:44.312
14º 122 BUSTA, Vanessa 10051714522 ASTURIANA 0:44.650
15º 182 COLLADO, Milagros 10040998446 CASTELLANO MANCH 0:46.755

El Jurado Técnico


